Unidade Descentralizadora:  Instituto Brasileiro de Museus - Ibram.

Unidade Descentralizada: Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Norte - IFRN.

Valor Global do TED: R$500.000,00 (quinhentos mil reais).

Valor da segunda parcela: R$229.294,44 (duzentos e vinte e nove mil duzentos e
noventa e quatro reais e quarenta e quatro centavos)

Data do Repasse: 07 de novembro de 2024
Data da Assinatura: 22 de novembro de 2023.
Data da Publicação no BSE: 23 de novembro de 2023. 
Início da Vigência: 22 de novembro de 2023. 
Fim da Vigência: 22 de maio de 2025.